[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    25.04.2017 г.   №303

  г. Новая Ляля

Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета Новолялинского городского округа и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, работников муниципальных учреждений Новолялинского городского округа

по состоянию на 01.04.2017 года

В соответствии с частью  6  статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Решением Думы Новолялинского городского округа от 31.03.2011г. №349  «Об утверждении состава и формы ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета Новолялинского городского округа и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, работников муниципальных учреждений Новолялинского городского округа с указанием фактических затрат на их денежное содержание», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета Новолялинского городского округа и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, работников муниципальных учреждений Новолялинского городского округа по состоянию на 01.04.2017 года (прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном Вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте Новолялинского городского округа  http://nlyalyago.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа

                      С.А. Бондаренко
Утвержден

Постановлением Главы

Новолялинского городского округа

от 25.04.2017 г. N 303
1.Сведения  о  ходе  исполнения бюджета  Новолялинского городского округа  на «01» апреля 2017 года
	Наименование доходов
	Утвержденные плановые назначения по доходам

на «01» апреля
2017 года

	Фактическое исполнение ежеквартально нарастающим итогом (тыс. руб.)

на «01» апреля
2017 года
	%

исполнения

	Доходы  -  всего,

 в том числе
	763 418,8
	177 390,2
	23,2

	Налоговые
	278 291,0
	51 567,4
	18,5

	Налог на доходы физических лиц
	238 328,0
	42 654,9
	17,9

	Акцизы
	18 103,0
	3 825,3
	21,1

	Налог на совокупный доход
	9 435,0
	2 434,5
	25,8

	Налог на имущество
	10 673,0
	2 285,0
	21,4

	Государственная пошлина
	1 752,0
	367,7
	21,0

	Неналоговые
	21 944,7
	4 758,6
	21,7

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	15 185,0
	3 289,1
	21,7

	Платежи при пользовании природными ресурсами
	1 266,0
	47,0
	3,7

	Доходы от оказания платных услуг
	3 380,7
	1 011,0
	29,9

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	400,0
	15,3
	3,8

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1 713,0
	396,2
	23,1

	Межбюджетные трансферты
	463 183,1
	122 560,5
	26,5

	Дотации бюджетам городских округов
	111 237,0
	27 810,0
	25,0

	Субсидии бюджетам городских округов
	41 432,8
	9 932,0
	24,0

	Субвенции бюджетам городских округов
	310 207,5
	84 742,0
	27,3

	Иные межбюджетные трансферты
	305,8
	76,5
	25,0

	Возврат остатков субсидий, субвенций прошлых лет

	-1 496,3

	Расходы бюджета

	Утвержденные плановые назначения по расходам

на «01» апреля 2017 г.
(тыс. руб.)
	Фактическое исполнение ежеквартально нарастающим итогом

на «01» апреля 2017г.
(тыс. руб.)
	% исполнения

	Всего
	в т.ч. ФОТ
	Всего
	Вт.ч. ФОТ
	всего
	Вт.ч. ФОТ

	Расходы всего, в том числе:
	786 217,9
	429 219,4
	168 147,3
	94 803,8
	21,4
	22,1

	Общегосударственные вопросы
	78 164,1
	50 073,4
	20 959,4
	11 166,0
	26,8
	22,3

	Национальная оборона
	984,9
	984,9
	224,3
	224,3
	22,8
	22,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5 953,0
	4 125,5
	1 105,5
	794,2
	18,6
	19,2

	Национальная экономика
	34 296,5
	12 142,7
	7 859,2
	2 478,3
	22,9
	20,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	68 917,4
	2 894,1
	4 271,0
	721,0
	35,2
	24,9

	Охрана окружающей среды
	1 000,0
	484,8
	0
	0
	0
	0

	Образование
	459 642,3
	299 451,1
	102 772,8
	69 221,2
	22,4
	23,1

	Культура, кинематография
	55 756,1
	48 737,3
	9 364,8
	8 172,1
	16,8
	16,8

	Социальная политика
	69 548,9
	2 639,0
	18 791,0
	628,7
	27,0
	23,8

	Физическая культура
	11 454,7
	7 686,6
	2 702,5
	1 398,0
	23,6
	18,2

	Средства массовой информации
	350,0
	0
	0
	0
	0
	0

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	150,0
	0
	96,8
	0
	64,5
	0

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их денежное содержание на «01» апреля 2017 года.

	Количество штатных единиц
	Расходы по ФОТ

(тыс. руб.)
	В том числе за счет средств областного бюджета (тыс. руб.)

	1.Штатная численность муниципальных служащих
	61,0
	9 726,1
	15,3

	2.Штатная численность работников муниципальных учреждений, всего, в том числе:
	1 508,07
	85 077,7
	44 678,2

	Органы местного самоуправления
	8,25
	574,4
	0

	Образование
	1 249,97
	68523,0
	43825,2

	Культура
	124,0
	8 172,1
	0

	Физическая культура и спорт
	40,0

	1 398,0
	0

	Другие
	85,85
	6 410,2
	853,0

	ИТОГО
	1 569,1
	94 803,8
	44 693,5

PAGE
4